Приложение № 3

ПРОТОКОЛ

заседания котировочной комиссии
№ 1.                                                                                                                    «27» июля  2006г.

Наименование учреждения:   МДОУ № 89
Предмет контракта: общестроительные работы
Предложение о цене:  170000 рублей
Присутствовали:

Председатель комиссии:
            Кузьмина Т.Б. – заведующая МДОУ № 89
                  Члены комиссии:

1. Кадетова Н.А. -  завхоз
2. Маркелова Л.Л.  - воспитатель

Секретарь комиссии:

 Бобылева Л.Н. –  секретарь
На заседании комиссии было представлено 3 заявки:

1.                     ООО «Немон»                                                       153000руб.
                   (Наименование участника)
(Цена контракта)

2.                     ООО «Арт ДизайнСтрой»                                    161500руб.
                   (Наименование участника)
(Цена контракта)
3.                     ООО « Астрей»                                                      152750 руб.

                   ( Наименование участника)                                       (Цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия

отклонила следующих участников:

1.                      ООО «Немон»                                                       153000 руб.
                       (Наименование участника)

2.                     ООО «Арт ДизайнСтрой»                                    161500 руб.

                      ( Наименование участника)
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки

победителем признан:
	Участник
	Наименование

продукции
	Кол-во
	Стоимость

Единицы, руб.
	Общая

Стоимость, руб.

	ООО «Астрей»
	Общестроительные работы
	1
	152750
	152750

Председатель комиссии:
           Кузьмина Т.Б.                                                         заведующая МДОУ № 89
           Члены комиссии:

1. Кадетова Н.А.                                                      завхоз

2. Маркелова Л.Л.                                                 воспитатель

Секретарь комиссии:

 Бобылева Л.Н.                                                          секретарь
            Заказчик: Заведующая МДОУ № 89                                        Кузьмина Т.Б.